

Dodávateľ: Milk-Agro spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Prešov

 IČO: 17147786
 IČ DPH: SK2020518962
 DIČ: 2020518962

 FAKTÚRA ČÍSLO: **9971451**

 Druh dodávky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008

 Bankové spojenie: ČSOB
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013
 BIC: CEKOSK BX

 HZ - objednávka č.:
 Variabilný symbol: 9971451

 Odberateľ: IČO: 35544031
 9491 IČ DPH:
 DIČ:

ZŠ PRI ZŠ

Prijemca:

Školská 3
044 24 Poproč

Spôsob dopravy:

 Dodacie a platobné podmienky **S DANOU**
 Deň splatnosti **09.03.2014**
 Dátum dodávky tovaru **19.02.2014**
 Forma úhrady **Prevod**
 Dátum odoslania dokladu **27.02.2014**
 Dátum vystavenia dokladu **25.02.2014**
DODÁVKA TOVARU

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
-----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:21306, Dátum:19.02.2014, (9491/0) ZŠ PRI ZŠ, Poproč

10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l	KS	0,6300	24.000	15.120	20
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0,6070	30.000	18.210	20
13510	MASLO CERSTVE 125g	KS	0,7200	40.000	28.800	20
14116	RAMA NADYCHANA 320g UNILEVER	KS	1,3280	16.000	21.248	20
34801	SOL 1kg	KS	0,1800	12.000	2.160	20
15091	TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	KG	5,2580	6.776	35.635	20
15137	TEHLA PLATKY 45% 100g SABI	KS	0,7990	20.000	15.980	20
12500	BRYNDZA PLNOTUCNA 126g	KS	0,6480	20.000	12.960	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KG	0,7000	10.000	7.000	20
31153	RYZA PARBOILED RIBEIRA 1kg KRUP	KS	1,0630	10.000	10.630	20
Súčet za dodanú lieč:					167.14	

	Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00	
20 %	167.14	33.43
Fakturovaná suma:	200.57	

K úhrade: 200.57 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 6,042.37 SK

Názov organizácie	ZŠ S175 POPROČ
Dátum	23.2.2014
Podpis	Ved. J. S.
Dič	011

Potvrdujem správnosť
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 pri ZŠ s MŠ
 Školská 3, 044 24 POPROČ

Počet príloh:

MILK-AGRO
 spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 PREŠOV